様式第５－１号（第４条第２項関係）

現況届
　　　年　　月　　日
福島県知事　様

福島県未来に進もう!こどもの夢応援事業の給付に係る　　　年　月　日現在の現況について、福島県未来に進もう!こどもの夢応援事業給付要綱第４条第２項の規定により下記のとおり報告します。
記
	受給者
	（ふりがな）
氏　　　　　　　名
	（　　　　　　　　　　　　）
氏名
	年 　　 月　　　日生
（　　歳）

	現住所・電話番号
	〒　　　　－
電話　　　　－　　　　－

	在籍する大学等
	大学等名・学年等
	（名称）　　　　　　　　　　（学科名等）　　　　　　　　　　（学年）　　　（修業年限）
学年　　　 　　　年

	連絡先
	電話　　　　－　　　　－　　　　　　FAX　　　　－　　　　－

	在籍

状況
	□　在　籍　中
	在籍期間：　　　．　　．　～　　　．　　．　　．

	振込
口座
	金融機関名

	支店名

	フリガナ

	預貯金種別
	普　通・当　座

	口座名義

	口座番号

添付書類　　１　在学証明書（進級後のもの）

２　保護者等と同居していない旨を証明する書類（世帯全員の住民票、住宅の賃貸契約書の写し、学生寮等に入居している旨を証明する書類、児童養護施設等の長又は児童相談所長による意見書（任意様式）等）